
 

  13/11/2012    S218    Estados miembros - Contrato de suministros - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

D-Bad Nauheim: Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente

2012/S 218-359265

Anuncio de licitación

Suministros

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Magistrat der Stadt Bad Nauheim
Parkstraße 36 - 38
Punto(s) de contacto: Fachbereich FB 2, Fachdienst FD 2.2
A la atención de: Herrn Frank Deimling
61231 Bad Nauheim
ALEMANIA
Teléfono: +49 6032-343301
Correo electrónico: frank.deimling@bad-nauheim.de
Fax: +49 6032-343428

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Magistrat der Stadt Bad Nauheim - Submissionsstelle
Parkstraße 36-38
Punto(s) de contacto: Magistrat der Stadt Bad Nauheim - Submissionsstelle
A la atención de: Frau Möhler
61231 Bad Nauheim
ALEMANIA
Teléfono: +49 6032343411

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Magistrat der Stadt Bad Nauheim
- Submissionsstelle
Parkstraße 36-38
Punto(s) de contacto: Magistrat der Stadt Bad Nauheim - Submissionssstelle
A la atención de: Frau Möhler
61231 Bad Nauheim
ALEMANIA
Teléfono: +49 6032343411

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90000000 - FF01

Page 1 of 2

mailto:frank.deimling@bad-nauheim.de?subject=TED


 

DescripciónServicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 22.11.2012 - 12:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación16.1.2013 -
11:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónalemán.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

